
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад «Тополёк»»  

 пгт Мурыгино Юрьянского района Кировской области 
по 
ОКПО 10934123 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 14 22.08.2024 

(распоряжение) 
О переводе и приеме воспитанников  

 
В связи с переводом воспитанников в подготовительную к школе группу 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести в подготовительную к школе группу «Пчёлки» на обучение и 
воспитание постоянно с 01.09.2024 13 воспитанников: 

 

2. Перевести в среднюю группу «Гномики» на обучение и воспитание 
постоянно с 01.09.2024 13 воспитанников: 

 
3. Перевести в младшую группу «Капельки» на обучение и воспитание 

постоянно с 01.09.2024 16 воспитанников: 
 

4. Перевести и принять в первую младшую группу «Колобки» на 
обучение и воспитание постоянно с 01.09.2024 14 воспитанников: 

 
 
Ответственный: Каштанюк Светлана Юрьевна - заведующий. 
 
Основание: достижение возраста, приказ  РУО 
 

 
Руководитель организации заведующий    С.Ю.Каштанюк  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		Каштанюк Светлана Юрьевна
	Я утвердил этот документ




